СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2019 года № 9
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области
      В соответствии с п.2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Возовского сельсовета Поныровского района Курской области Собрание депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области решило:
    1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Возовского сельсовета Поныровского района  Курской области Сергеева Евгения Ивановича на основании заявления об отставке по собственному желанию, с 1 мая 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Возовского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Возовского сельсовета Поныровского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов

Возовского сельсовета  Поныровского

района Курской области                                                                Т.А. Костина

Глава Возовского сельсовета                                                         Р.Б. Хохлова

Поныровского района Курской области